* • 1 ■■■ ■>; Л . r . ; - .■■ - ■ •

Протокол №147 Заседания Правления Ассоциации СРО
«Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 15 февраля 2016 г.

Место проведения заседания: г. Калуга, пер. Старообрядческий, д.23, время: 16-00.
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Кырчанов М.В., Савенко И.В., Панов С.В.,Плясова Л.А.
Кворум имеется.
2. Директор Ассоциации СРО «ЛпКо»: Медведев С.В.
3. Представители Контрольной комиссии: Фокина И.Н., Зубова И.Л.
Повестка дня:

1. Об участии Председателя Правления Ассоциации СРО «ЛпКо» (Координатора НОПРИЗ по ЦФО)
в инвестиционно-строительном форуме, который состоится с 16-18 февраля 2016 года в Москве в
Выставочном комплексе Гостиный Двор, ул. Ильинка, д.4 и в заседании Совета Национального
объединения изыскателей и проектировщиков, которое состоится 17 февраля 2016 года в 12 часов 30
мин. по адресует. Москва, Гостиный Двор, ул. Ильинка, дом 4.

Докладчик: Председатель Ассоциации Фокин А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
По 1 вопросу (Докладчик: Медведев С.В.)

СЛУШАЛИ: Директор Ассоциации СРО «ЛпКо» Медведев С.В. сообщил о том, что поступили
приглашения (исх. НОПРИЗ № 1-СРО/04-103/16-0-0 от 03.02.2016г. и исх. №1-СРО/04-94/16-0-0 от
03.02.2016г.) Председателю Правления (Координатору НОПРИЗ по ЦФО) Фокину А.Н. принять участие в
инвестиционно-строительном форуме, который состоится с 16-18 февраля 2016 года в Москве в
Выставочном комплексе Гостиный Двор, ул. Ильинка, д.4 и в заседании Совета Национального
объединения изыскателей и проектировщиков, которое состоится 17 февраля 2016 года в 12 часов 30 мин. по
адресу: г. Москва, Гостиный Двор, ул. Ильинка, дом 4.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Направить Председателя Правления (Координатора НОПРИЗ по ЦФО) Фокина А.Н. для
участия в инвестиционно-строительном форуме, который состоится с 16-18 февраля 2016 года в Москве в
Выставочном комплексе Гостиный Двор, ул. Ильинка, д.4 и в заседании Совета Национального
объединения изыскателей и проектировщиков, которое состоится 17 февраля 2016 года в 12 часов 30 мин. по
адресу: г. Москва, Гостиный Двор, ул. Ильинка, дом 4, оплатить проезд и проживание за счет членских
взносов Ассоциации СРО «ЛпКо».

Секретарь заседания

Председатель заседания